
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12  

Usnesení 
90. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.06.2017 

  

čís. 1531/RMOb-Svi/1418/90 
- 

1548/RMOb-Svi/1418/90 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Žitník 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.06.2017 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1531/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0531/16 Schválení programu 

1532/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0819/17 Návrh výpůjčky částí pozemků v rámci stavby 

“Silnice II/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 

479/003 přes trať SŢDC” 

1533/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0825/17 Umístění bezpečnostních kamer v městském 

obvodu Svinov 

1534/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0826/17 Návrh stanoviska k předání správy autobusových 

přístřešků MHD 

1535/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0831/17 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

1536/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0833/17 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby 

s názvem “Ostrava 3118/6, SMO příp. NNk” 

1537/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0834/17 Informace o hospodaření příspěvkových organizací 

za období 1-3/2017 

1538/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0835/17 Veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného 

podlimitního řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek k realizaci akce s 

názvem “Oprava místních komunikací po 

rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů v 

Ostravě-Svinově II. etapa” - protokol jednání 

komise pro hodnocení a posouzení nabídek 

1539/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0837/17 Návrh souhlasu s umístěním dřevěné konstrukce s 

látkovou plachtou na části pozemku parc. č. 535/1, 

orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava – ul. Tichá 

1540/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0838/17 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 

3637/1, orná půda a pozemku parc.č. 3637/2, 

ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

1541/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0841/17 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 1913/2 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

1542/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0842/17 Návrh na prodlouţení platnosti bankovních záruk 

1543/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0845/17 Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce k části 

pozemku parc. č. 242/1 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

1544/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0846/17 Návrh na neobnovení nájemního vztahu 

1545/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0847/17 Návrh na schválení projektové dokumentace 

“Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově” 

1546/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0848/17 Finanční prostředky na pouť a ostatní kulturně 

společenské akce MOb Svinov 

1547/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0850/17 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Výstavba nových urnových hrobů na veřejném 

pohřebišti v Ostravě - Svinově “ 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12  

1548/RMOb-Svi/1418/90 RMOb/0851/17 Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem: ‚‚Dodávka 

samojízdného ţacího stroje se samosběrem„„ 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0828/17 Návrh na vydání stanoviska k uzavření smlouvy o 

zřízení práva stavby k částem pozemků parc. č. 

3162/1, parc. č. 3162/4, parc. č. 3475/1 a parc. č. 

3475/15 vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava 
  
RMOb/0531/16 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1531/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 90. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 12.6.2017 

 

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník 
 
RMOb/0819/17 
Návrh výpůjčky částí pozemků v rámci stavby “Silnice II/479 Ostrava, ulice Opavská, 
mosty 479/003 přes trať SŽDC” 
  
Usnesení číslo: 1532/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., IČ 427 67 377, se sídlem Masarykovo 

náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava o uzavření smlouvy o výpůjčce k částem 

pozemků v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dotčených stavbou “Silnice II/479 Ostrava, ulice 

Opavská, mosty 479/003 přes trať SŢDC” 

 

2) rozhodla 

  na straně půjčitele uzavřít smlouvu o výpůjčce se společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava 

a.s., IČ: 427 67 377, se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava k 

částem pozemků: 

parc. č. 3776/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 209 m2 

parc. č. 3776/7, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 37 m2 

parc. č. 3750/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 

parc. č. 3778/10, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 41 m2 

parc. č. 3750/1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 m2 

parc. č. 3770/15, ostatní plocha, silnice o výměře 268 m2 

parc. č. 3770/19, ostatní plocha, silnice o výměře 40 m2 

parc. č. 3776/6, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 16 m2
, 

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12  

a k části pozemku: 

parc. č. 4440/9, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7 m2 

v k. ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava 

dle zákresu v příloze č. 4 předloţeného materiálu, za účelem provedení stavby “Silnice II/479 

Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-003 přes trať SŢDC”, na dobu určitou po dobu trvání 

stavby, dle přílohy č. 3 předloţeného materiálu 
 

  
RMOb/0825/17 
Umístění bezpečnostních kamer v městském obvodu Svinov 
  
Usnesení číslo: 1533/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádosti o umístění bezpečnostních kamer v městském obvodu Svinov, které jsou přílohou č. 2 

předloţeného materiálu 

 

2) nesouhlasí 

  s umístěním bezpečnostních kamer v městském obvodu Svinov na: 

1) ulici Oty Pavla, 

2) parkovišti za bytovými domy č.p. 138/20 a 256/18 na ulici Bílovecké 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

3) souhlasí 

  s návrhem odpovědi ţadatelům o umístění bezpečnostních kamer, dle přílohy č. 3 předloţeného 

materiálu 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0826/17 
Návrh stanoviska k předání správy autobusových přístřešků MHD 
  
Usnesení číslo: 1534/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost magistrátu města Ostravy o převzetí autobusových a trolejbusových přístřešků MHD, 

která je přílohou č. 2 předloţeného materiálu 

 

2) nesouhlasí 

  s předáním autobusových přístřešků MHD, které jsou svěřeny městskému obvodu Svinov z 

důvodu uvedených v příloze č. 1 předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12  

RMOb/0831/17 
Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 
  
Usnesení číslo: 1535/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost Petera Rešetára o pokračování nájmu bytu č. 9, velikosti 2+1, Bílovecká 118/24, 

Ostrava-Svinov 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s Peterem Rešetárem dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 

S/0218/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23. 12. 2015 k  bytu č. 9, velikosti 2+1, Bílovecká 118/24, 

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) projednala 

  ţádost Petra Macháče o pokračování nájmu bytu č. 10, velikosti 2+1, Bílovecká 118/24, 

Ostrava-Svinov 

 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s Petrem Macháčem dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 

S/0016/2013/OFSM/NS/Va ze dne 8. 2. 2013 k  bytu č. 10, velikosti 2+1, Bílovecká 118/24, 

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 7. 2017 na dobu určitou do 30. 6. 2018 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017 

 referent odboru financí a správy majetku 

5) projednala 

  ţádost Jany Halamové o pokračování nájmu bytu č. 1, velikosti 1+1, Bílovecká 138/20, 

Ostrava-Svinov 

 

6) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s Janou Halamovou dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 

S/0043/2016/OFSM/NS/Va ze dne 14. 3. 2016 k bytu č. 1, velikosti 2+1, Bílovecká 138/20, 

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017 

 referent odboru financí a správy majetku 

7) projednala 

  ţádost Marcely Klusákové o pokračování nájmu bytu č. 9, velikosti 2+1, Bílovecká 256/18, 

Ostrava-Svinov 

 

8) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s Marcelou Klusákovou dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 

0103/2013/OFSM/NS/Va ze dne 25. 5. 2013  k bytu č. 9, velikosti 2+1, Bílovecká 256/18, 

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 

 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12  

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017 

 referent odboru financí a správy majetku 

9) projednala 

  ţádost Terezy Křikalové o pokračování nájmu bytu č. 12, velikosti 1+1, Bratří Sedláčků 

352/42, Ostrava-Svinov 

 

10) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s Terezou Křikalovou dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 

S/0182/2015/OFSM/NS/Va ze dne 21. 10. 2015 k bytu č. 12, velikosti 1+1, Bratří Sedláčků 

352/42, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 30. 6. 2018 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0833/17 
Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby s názvem “Ostrava 3118/6, SMO 
příp. NNk” 
  
Usnesení číslo: 1536/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost Ing. Martina Bartečka, Lublaňská 1002/9, 120 00, Praha - Vinohrady, IČ: 47195355, o 

stanovisko k projektové dokumentaci stavby s názvem “Ostrava 3118/6, SMO příp. NNk”, 

která je přílohou č. 2 předloţeného materiálu 

 

2) souhlasí 

  s projektovou dokumentací stavby s názvem “Ostrava 3118/6, SMO příp. NNk”, pro investora 

stavby společnost ČEZ Distribuce, a. s., Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ  

405 02, IČ 24729035 za podmínek, ţe: 

1) po dobu stavby, ani po jejím dokončení nebude omezen provoz prodejního stánku, 

2) odstín barvy pilíře bude shodný s odstínem barvy ocelových konstrukcí a mobiliáře v 

přednádraţním prostoru, 

3) pilíř bude umístěn tak, aby neomezoval pohyb chodců při vstupu na přechod pro chodce, ani 

chůzi po chodníku okolo stánku 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

3) souhlasí 

  se zvláštním uţíváním - prokopáním místní komunikace IV. třídy - chodníku pro pěší v 

přednádraţním prostoru ţst. Ostrava-Svinov za podmínky, ţe po uloţení kabelů a umístění 

pilíře bude zpevněná plocha uvedena do původního stavu 

 

 

 

 

 

 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12  

RMOb/0834/17 
Informace o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2017 
  
Usnesení číslo: 1537/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2017 

  
 

RMOb/0835/17 
Veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení dle §53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k realizaci akce s názvem “Oprava 
místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů v Ostravě-
Svinově II. etapa” - protokol jednání komise pro hodnocení a posouzení nabídek 
  
Usnesení číslo: 1538/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  protokol jednání komise pro hodnocení a posouzení nabídek veřejné zakázky zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek k realizaci akce s názvem “Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, 

vodovodů a plynovodů v Ostravě-Svinově II. etapa” (příloha č. 1 předloţeného materiálu) 

 

2) rozhodla 

  o výběru nejvhodnější cenové nabídky  veřejné zakázky zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k realizaci 

akce s názvem “Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a 

plynovodů v Ostravě-Svinově II. etapa”, kterou  je nabídka od společnosti STRABAG a.s., 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ 60838744, za cenu 9.784.493,73 Kč bez DPH, dle 

protokolu jednání komise pro hodnocení a posouzení nabídek ze dne 08.06.2017 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0837/17 
Návrh souhlasu s umístěním dřevěné konstrukce s látkovou plachtou na části 
pozemku parc. č. 535/1, orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava – ul. Tichá 
  
Usnesení číslo: 1539/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost  Romana Kempy, Tichá 350/2, 721 00 Ostrava-Svinov  o souhlas s umístěním  dřevěné 

konstrukce bez zpevněné plochy na části pozemku parc. č. 535/1,orná půda, v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

 

2) souhlasí 

  s umístěním dřevěné konstrukce ukotvené v zemi v kovových patkách, zastřešené látkovou 

plachtou na pronajaté části pozemku parc. č. 535/1, orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, o 

rozměrech 3x4 m a do výšky 2,5 m,  dle zákresu, který je přílohou  č. 3 předloţeného 

materiálu, pro pana Romana Kempu, Tichá 350/2, 721 00 Ostrava-Svinov 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12  

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
  
RMOb/0838/17 
Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3637/1, orná půda a pozemku parc.č. 
3637/2, ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1540/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru  pronájmu části pozemku parc. č. 3637/1, orná půda, o výměře 420 m2 a pozemku 

parc. č. 3637/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

za účelem provozování zahrady 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0841/17 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/2 v k. ú. 
Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1541/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 1913/2, orná půda o výměře 11 690 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve 

vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřeno městskému obvodu Svinov   
 

  

2) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/2, orná půda o 

výměře 11 690 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřeno městskému obvodu Svinov za podmínky, ţe: 

1. bude z pozemku po celé jeho délce oddělen pás široký tak, aby v nejuţším místě s ulicí 

Jelínkovou byl nejméně 8 m široký, pro uloţení inţenýrských sítí, rozšíření komunikace a 

vybudování chodníku 

2. prodlouţení kanalizačního řadu v úseku od hranice pozemku areálu hasičské zbrojnice, parc. 

č. 1913/139, po hranici s pozemkem parc. č. 1913/2, (pro moţnost napojení dalších subjektů) a 

vybudování areálové retenční nádrţe (v závislosti na kapacitě kanalizačního řadu), vse na 

náklady investora, 

3. rozšíření místní komunikace ul. Jelínkova v úseku od hranice pozemku areálu hasičské 

zbrojnice, parc. č. 1913/139, po hranici s pozemkem parc. č. 1913/2, v souběhu s výstavbou na 

nově vzniklém pozemku na náklady investora, 

4. zajištění přeloţky vedení VN22kV, v případě jejího dotčení, při realizaci připojení pozemku 

k místní komunikaci 

  

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12  

 

  

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 

  

 
RMOb/0842/17 
Návrh na prodloužení platnosti bankovních záruk 
  
Usnesení číslo: 1542/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  v návaznosti na prodlouţení termínu dokončení stavby “Novostavba mateřské školy  na ul. 

Stanislavského v Ostravě - Svinově” prodlouţení platností bankovních záruk  č. 1608232029 

(příloha č. 2) a č. 1701019029 (příloha č. 4) 

 

2) rozhodla 

  poţadovat po společnosti PRINEX GROUP s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 46/11, 742 

35 Odry, IČ 26818841 prodlouţení platnosti bankovní záruky č. 1608232029 (příloha č. 2) do 

16. 6. 2022 a platnosti bankovní záruky č. 1701019029 (příloha č. 4) do 16. 6. 2018 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 16.06.2017 

 pracovník investic, dotací 
 
  
RMOb/0845/17 
Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce k části pozemku parc. č. 242/1 v k. ú. Svinov, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1543/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh dohody od společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 480 35 599, odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, s umístěním 

Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, o zániku výpůjčky části pozemku parc. č. 

242/1, zahrada o výměře 200 m2 dle smlouvy o výpůjčce č. S/0043/2017/OFSM/Fig ze dne 

07.04.2017 
 

2) rozhodla 

  na straně půjčitele uzavřít dohodu o ukončení výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1, zahrada o 

výměře 200 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, uzavřené se společností SWIETELSKY stavební 

s.r.o., IČ 480 35 599, odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA, s umístěním Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, sjednané 

smlouvou o výpůjčce č. S/0043/2017/OFSM/Fig ze dne 07.04.2017, dle přílohy č. 2 

předloţeného materiálu
 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12  

  

 
RMOb/0846/17 
Návrh na neobnovení nájemního vztahu 
  
Usnesení číslo: 1544/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost Jany Pečinkové o pokračování nájmu k bytu č. 1, velikosti 1+1, Bratří Sedláčků 352/42, 

Ostrava-Svinov a skutečnosti uvedené v důvodové zprávě 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele neobnovit nájemní vztah s Janou Pečinkovou k bytu č. 1, velikosti 1+1, 

Bratří Sedláčků 352/42, Ostrava-Svinov a vyzvat nájemnici k předání bytu pronajímateli ke dni 

uplynutí doby nájmu, v případě, ţe nebude nájemnicí k 30. 6. 2017 uhrazena dluţná částka vč. 

předepsané platby za červen 2017  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.06.2017 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
  

 
RMOb/0847/17 
Návrh na schválení projektové dokumentace “Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově” 
  
Usnesení číslo: 1545/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a pro zadání stavby 

“Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově” zpracovanou společností STAVINS s.r.o., se sídlem 

Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 26847141 

 

2) schvaluje 

  projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a pro zadání stavby 

“Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově” zpracovanou společností STAVINS s.r.o., se sídlem 

Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 26847141 dle přílohy č. 2 předloţeného 

materiálu bez připomínek 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

 

 
 
  

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12  

 
RMOb/0848/17 
Finanční prostředky na pouť a ostatní kulturně společenské akce MOb Svinov 
  
Usnesení číslo: 1546/RMOb-Svi/1418/90 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o přijetí finančních darů na organizační zajištění Svinovské poutě a ostatních společenských a 

kulturních akcí od firem: 

- Stavex Ostrava, s.r.o., Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666 

                                                                                                                      ve výši 10 000 Kč 

- Hydrospor spol. s r.o., Úprkova  966/3, 702 00  Ostrava-Přívoz, IČ 47666374    

                                                                                                                      ve výši 15 000 Kč 

 

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, 

kultury a kontroly 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se 

z v y š u j í    běţné příjmy 

pol. 2321 – přijaté neinvestiční dary                                                            o  25 tis. Kč 

pol. 2111 - příjmy z poskytování sluţeb a výrobků                                      o 12 tis. Kč 

z v y š u j í   běţné výdaje 

§ 33XX, pol. 5XXX                                                                                      o 35 tis. Kč 

§ 6399, pol. 5362 – daně a poplatky st. rozpočtu                                         o   2 tis. Kč 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,  

 pracovník agendy pohledávek 
 
RMOb/0850/17 
Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem: „Výstavba nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti v Ostravě - 
Svinově “ 
  
Usnesení číslo: 1547/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) ukládá 

   řediteli Technického dvoru Ostrava – Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 

Ostrava- Svinov, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu – 

„Výstavba nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti v Ostravě - Svinově “ v rozsahu dle 

přílohy č. 2 předloţeného materiálu s úpravou těmto dodavatelům: 

1. SV UNIPS, s.r.o., se sídlem Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava – Svinov, IČ 48391204 

2. STAVBY KOMPLET, s.r.o., se sídlem Na Jánské 1869/56 – Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava, IČ 25389734 

3. Stava- Lasan Trade s.r.o., se sídlem Orlovská 320/14, 735 64 Havířov – Dolní Suchá, 

    IČ 64612635 

 

2) jmenuje 

  komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  

s názvem „Výstavba nových urnových hrobů na veřejném pohřebišti v Ostravě - Svinově “  ve 

sloţení: 

Členové:                                                               Náhradníci: 

1) Bc. Jerzy Andrzejak                                           1) Mgr. Viktor Kojdecký 

2) Ing. Eva Poštová, CSc.                                      2) Ing. Helena Wieluchová 

3) Ing. Tomáš Muţík                                             3) Ing. Daniel Ţitník  

 

3) ukládá 

  řediteli Technického dvoru Ostrava – Svinov, p.o. vyhodnotit doručené cenové nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových hrobů na veřejném 

pohřebišti v Ostravě - Svinově “ a předloţit radě městského obvodu návrh na zadání této 

zakázky 

 

 Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,  

 ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o. 
 
RMOb/0851/17 
Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
‚‚Dodávka samojízdného žacího stroje se samosběrem„„ 
  
Usnesení číslo: 1548/RMOb-Svi/1418/90 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  vyhodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 ‚‚Dodávka samojízdného ţacího stroje se samosběrem „„  od dodavatelů: 

1. ADACOM, s.r.o., se sídlem 17. listopadu 1916/1a, 251 01 Říčany, IČ 45787841  

2. Vladimír Chlebiš, se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín, IČ 42863538 

 

2) ukládá 

  řediteli TD Ostrava-Svinov, p.o. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Dodávka 

samojízdného ţacího stroje se samosběrem Vladimíru Chlebišovi, se sídlem Hrnčířská 266/14, 

748 01 Hlučín, IČ  42863538 za cenu nejvýše přípustnou 739 990 Kč bez DPH a uzavřít kupní 

smlouvu 

 

 Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,  

 ředitel TD OStrava-Svinov, p.o. 
 
  
 

 


